

STRONA INTERNETOWA

Wyjaśnienie

Dotyczącego Dostawy używanego samochodu ciężarowego śmieciarki w formie leasingu operacyjnego.  
**Zakład Gospodarki Komunalnej sp. z o.o w Andrychowie** przekaże treść zapytania wraz z odpowiedzią.

I. Dotyczy parametrów technicznych samochodu

Pytanie nr 1

Podwozie używane – produkcja 2015 rok i nowsze

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: rok produkcji 2014, pierwsza rejestracja 2015 lub nowsze?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu.

Pytanie nr 2

Pionowa rura wydechowa.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na pionowa lub pozioma rura wydechowa?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu.

Pytanie nr 3

Automatyczna skrzynia biegów z przystawką odbioru mocy zamontowaną fabrycznie i przełożenie przekładni głównej  $i=5,5-6$ .

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę w zapisie na: Automatyczna skrzynia biegów z przystawką odbioru mocy zamontowaną fabrycznie i przełożenie przekładni głównej  $i= 4,11$  jak dla tego typu pojazdów komunalnych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu.

Pytanie nr 4

Siłowniki prasy zgniatającej bez wewnętrznych czujników zbliżeniowych i krańcowych umieszczonych na zewnątrz odwłoka.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę w zapisie na: Siłowniki prasy zgniatającej bez wewnętrznych czujników zbliżeniowych i krańcowych umieszczonych na zewnątrz odwłoka lub wewnątrz odwłoka. Nie dotyczy czujników poza siłownikami, które umożliwiają pracę zabudowy w trybie automat.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu.

Pytanie nr 5

Dwa stopnie dla ładowaczy wraz z czujnikami (jazda do przodu przy obciążonym stopniu max 30 km/h, jazda do tyłu niemożliwa)- automatyczna informacja w kabinie kierowcy o tym, który stopień jest zajęty.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Dwa stopnie dla ładowaczy wraz z czujnikami (jazda do przodu przy obciążonym stopniu max 30 km/h, jazda do tyłu niemożliwa).

**Odpowiedz:** Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu.

II. Dotyczy terminy i dostawy przedmiotu umowy.

**Pytanie nr 6**

5) wyciąg ze świadectwa homologacji pojazdu, sporządzony w języku polskim.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: wyciąg ze świadectwa homologacji pojazdu, sporządzony w języku polskim lub homologację na podwozie oraz oświadczenie CE na nadwozie oraz komplet dokumentów do rejestracji pojazdu?

**Odpowiedz:** Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu.

Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.  
34-120 Andrychów, ul. Batorego 24  
NIP 551-000-74-17 KRS 0000248524  
tel. 33/875-36-61 fax 33/875 31 09

Z poważaniem

Kierownik Wydziału  
Komunalnego  
inż. Bogdan Sroczyński